
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/12 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Dobczycach nr XI/80/11 z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 

Gminę i Miasto Dobczyce  

Na podstawie art. 14 ust. 5 i w związku z art.6 ust.1 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Dobczycach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Dobczycach nr XI/80/11 z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę i Miasto Dobczyce 

wprowadza się następującą zmianę:           

1) w § 3 ust 4 skreśla się pkt b)  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1.09.2012 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach  

dr Tadeusz Bochnia 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3918


		2012-08-09T14:33:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




